
REGIOPROJEKT
BRNO

Projektová a inženýrská činnost v oboru stavby vodního,
lesního hospodářství a krajiinného inženýrství

P.O.Box 3, 618 00 Brno   IČ: 00220078   tel.: 548 128 317

Formát: 0 x A4

Datum: 04/2013

Stupeň PD: DSP/DPS

Archivační č.: 13-13

Měřítko: Výkres číslo:

D.
Obsah:

Dokladová část

Název akce / stavebního objektu:

Oprava cyklotrasy č.5081/5077
III. ETAPA

Investor: Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, 679 05 Křtiny

Vedoucí projektant:

Ing. Petr Marčák

Kreslil:

Filip Demel

Zodpovědný projektant:

Ing. Ondřej Ševčík

K.ú.: Křtiny Kraj: Jihomoravský

Polohopisný systém:          Výškopisný systém:              

Tiskový formát 0 x 0 mm





.      

 

            

     

Oprava cyklotrasy č.5081/5077, III. etapa 

SEZNAM DOKLADŮ 

E.ON, ČR 
MERO ČR, a.s.  
ČEPRO, a.s. 
NET4GAS, s.r.o. 
ČEPS, a.s. 
Jihomoravská plynárenská, a.s. (RWE) 
T-Mobile ČR, a.s. 
Telefónica O2  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  

  

 

13-13 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

P.O.BOX 3 

618 00 Brno 













..................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
Číslo jednací:

Vaše žádost:

Ze dne:

Telefon:

Vyřizuje: Alena Jeģkov§

315 701 331

Email:              jezkova@mero.cz

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................

VYJÁDŘENÍ

Vyjádření k akci

S pozdravem

Ing. Pavel Louženský
vedoucí oddělení technického rozvoje

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
MERO ČR, a. s.

Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ČSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001

Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IČ: 601 93 468 DIČ: CZ 601 93 468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Filip Demel

Regioprojekt Brno, s.r.o.

P.O.BOX, 3

Brno

Kralupy nad Vltavou, 27.02.2013

2013/02/2805

27.02.2013

Oprava cyklotrasy č. 5081/5077, III. etapa - Stavební řízení

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.02.2013 Vám jako majitel ropovodu zasíláme stanovisko k výše uvedené akci.

Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti nedochází ke střetu s naším zařízením.

Platnost tohoto vyjádření je tři roky od data vydání.





 

 
ČEPRO, a. s. 
Dělnická č. p. 213, č. or. 12 
170 04 Praha 7 
Česká republika 

 

Zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 
 
 

 

 
 

Filip Demel

Regioprojekt Brno, s.r.o.

P.O.BOX, 3

Brno

Dne: 27.02.2013

Vaše č.j.: 

Sp.zn: 8920/13

Kontaktní osoba: Zuzana Bednářová

Email: zuzana.bednarova@ceproas.cz, 221/968 250

Věc: Oprava cyklotrasy č. 5081/5077, III. etapa - Stavební řízení

K výše uvedené žádosti sdělujeme, že v dotčeném k. ú. Bukovina, Křtiny v místě řešeném žádostí, se

nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty ČEPRO, a. s., ani jiné zájmy ČEPRO, a. s.

S pozdravem

ČEPRO, a. s.

Zájmové území:

POLYGON((-585103.24 -1149963.15,-585285.63 -1149818.66,-585293.03 -1149533.12,-585190.43 -1149068.41,-585258.6 -1148823.4,-585162.56 -1148805.42,-585091.45

-1149022.58,-585215.45 -1149541.35,-585147.93 -1149792.57,-585039.69 -1149926.07,-585103.24 -1149963.15))









Regioprojekt Brno, s.r.o.

Filip Demel

P.O.BOX 3

61800 Brno

Váš dopis značka / ze dne     Naše značka     Vyřizuje / linka     Místo odeslání / dne

0000051263 / 6.3.2013     0000002115     Jelínková / 251 618 458     Praha / 6.3.2013

Vyjádření k existenci sítí
vydané podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Název akce: Oprava cyklotrasy č. 5081/5077, III. etapa

Důvod žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení

Vážený pane/ Vážená paní,
 

na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v místě uvažované stavby (definované
polygonem zakresleným v žádosti, která je nedílnou přílohou tohoto vyjádření) se
nenachází žádné elektrické zařízení v majetku provozovatele přenosové soustavy
ČEPS, a.s., ani jeho ochranné pásmo. Z hlediska rozvojových zájmů společnosti
ČEPS, a.s. je uvažovaná stavba bez připomínek.

 

Toto vyjádření vydala společnost Hrdlička spol. s r.o. v zastoupení společnosti
ČEPS, a.s. dne 6.3.2013. Vyjádření má platnost 12 měsíců od data vydání.

V případě dotazů kontaktujte:
 

Hrdlička spol. s r.o.  zákaznické centrum
Za Lužinami 1084/33
155 00 Praha 5 – Stodůlky
tel.: +420 251 618 458

e-mail: info@mawis.eu

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597, www.ceps.cz

Strana 1 z 2  

emailto:info@mawis.eu
http://www.ceps.cz


Příloha: Žádost o vyjádření č. 0000051263

Společnost Hrdlička spol. s r.o. je pověřena společností ČEPS, a.s. k vydávání vyjádření
k existenci sítí jejím jménem v oblastech, které jsou mimo zájmové území ČEPS, a.s. mandátní
smlouvou číslo 1800002353 ze dne 9.12.2011 a plnou mocí ze dne 6.2.2012. Tato vyjádření mají
platnost originálu a jsou v elektronické formě opatřena elektronickou značkou vydavatele.

Žádost o vyjádření k existenci sítí v majetku ČEPS, a.s. je možné podat elektronicky
prostřednictvím služby eUtilityReport ze stránek www.ceps.cz 

(Pro partnery > Žádost o vyjádření k existenci sítí).

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597, www.ceps.cz

Strana 2 z 2  

http://www.ceps.cz
http://www.ceps.cz/CZE/Data/Zadost-o-vyjadreni-k-existenci-siti/Stranky/default.aspx
http://www.ceps.cz














VYJÁD�ENÍ O EXISTENCI SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLE�NOSTI TELEFÓNICA CZECH REPUBLIC, A.S.
vydané podle § 101 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon o

elektronických komunikacích), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 161 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu
(stavební zákon) �i dle dalších p�íslušných právních p�edpis�

�íslo jednací: 533284/13 �íslo žádosti: 0113 880 803

D�vod vydání Vyjád�ení : Stavební �ízení

Platnost tohoto Vyjád�ení kon�í dne: 27. 2. 2015.

Žadatel Regioprojekt Brno, s.r.o.
Stavebník Školní lesní podnik Msaryk�v les K�tiny
Název akce Oprava cyklotrasy �. 5081/5077, III. etapa

Zájmové území
Okres Blansko

Obec Bukovina, K�tiny

Kat. území / �. parcely Bukovina; K�tiny

Žadatel shora ozna�enou žádostí ur�il a vyzna�il zájmové území, jakož i stanovil d�vod pro vydání Vyjád�ení o 
existenci sít� elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sít� elektronických komunikací 
spole�nosti Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Vyjád�ení).

Na základ� ur�ení a vyzna�ení zájmového území žadatelem a na základ� stanovení d�vodu pro vydání Vyjád�ení 
vydává spole�nost Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Telefónica) následující Vyjád�ení. Nedojde ke st�etu s 
podzemním vedením sít� elektronických komunikací (dále jen PVSEK) spole�nosti Telefónica. Na žadatelem ur�eném 
a vyzna�eném zájmovém území se nevyskytuje PVSEK spole�nosti Telefónica. Pokud se v žadatelem ur�eném a 
vyzna�eném zájmovém území vyskytuje nadzemní vedení sít� elektronických komunikací (dále jen NVSEK), je 
sou�ástí sít� elektronických komunikací (dále jen SEK) a požívá stejnou právní ochranu jako SEK. Pokud se na 
žadatelem ur�eném a vyzna�eném zájmovém území vyskytují budovy a jiné objekty, je žadatel srozum�n s tím, že v 
takových budovách a jiných objektech se mohou nacházet vnit�ní komunika�ní rozvody, které jsou sou�ástí SEK a mají 
stejnou právní ochranu jako SEK.

Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen obrátit se na pracovníka spole�nosti Telefónica pov��eného 
ochranou sít� - Pavel Markus, tel.: 602538503, 541131489, e-mail: pavel.markus@telefonica.com (dále jen POS) v 
každé situaci, kdy hrozí poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK.
(1) Vyjád�ení je platné pouze pro zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem, jakož i pro d�vod vydání Vyjád�ení 
stanovený žadatelem v žádosti.

Vyjád�ení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjád�ení uvedené, zm�nou rozsahu zájmového území 
�i zm�nou d�vodu vydání Vyjád�ení uvedeného v žádosti nebo nespln�ním povinnosti stavebníka dle bodu (2) tohoto 
Vyjád�ení, to vše v závislosti na tom, která ze skute�ností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjád�ení nastane 
nejd�íve.

(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjád�ení uvedené skute�nosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
povinen �ídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK spole�nosti Telefónica, které jsou nedílnou sou�ástí tohoto 
Vyjád�ení.

(3) Spole�nost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly pro jím ur�ené a vyzna�ené zájmové území poskytnuty veškeré 
dostupné informace o SEK.

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



�íslo jednací: 533284/13 �íslo žádosti: 0113 880 803

(4) Žadateli p�evzetím tohoto Vyjád�ení vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k ú�elu, pro který mu 
byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávn�n poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozši�ovat, pronajímat, p�j�ovat 
�i jinak užívat bez souhlasu spole�nosti Telefónica. V p�ípad� porušení t�chto povinností vznikne žadateli odpov�dnost 
vyplývající z platných právních p�edpis�, zejména p�edpis� práva autorského.

V p�ípad� dotaz� k Vyjád�ení lze kontaktovat spole�nost Telefónica na asisten�ní lince 14 111.

P�ílohami Vyjád�ení jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica

- Situa�ní výkres (obsahuje zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem a vý�ezy ú�elové mapy SEK)
- Informace k podmínkám napojení

Vyjád�ení vydala spole�nost Telefónica dne: 27. 2. 2013.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 533284/13 �íslo žádosti: 0113 880 803

Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica

I. Obecná ustanovení
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen bez zbyte�ného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho zám�r, pro 
který podal shora ozna�enou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do ochranného pásma SEK, nejpozd�ji 
však p�ed po�átkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do 
ochranného pásma SEK, vyzvat spole�nost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK a k 
p�eložení SEK, a to prost�ednictvím POS.                                                                                                                                                                                                     

 2. Nastane-li skute�nost uvedená v bodu 1., zajistí p�eložení SEK její vlastník, spole�nost Telefónica. Pro ú�ely 
p�eložení SEK je stavebník povinen uzav�ít se spole�ností Telefónica Smlouvu o realizaci p�ekládky SEK.                                                                 

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�i provád�ní jakýchkoliv �inností, zejména stavebních nebo 
jiných prací, p�i odstra�ování havárií a projektování staveb, �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a 
odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a u�init 
veškerá opat�ení nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení SEK ve vlastnictví spole�nosti Telefónica a 
je výslovn� srozum�n s tím, že SEK je sou�ástí ve�ejné komunika�ní sít�, je zajiš�ována ve ve�ejném zájmu a je 
chrán�na právními p�edpisy. Ochranné pásmo podzemního komunika�ního vedení �iní 1,5 m po stranách krajního 
vedení.                                                                                                                                                                                                                                                                 

 4. P�i projektování výstavby, rekonstrukce �i p�eložky vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí 
vlak� a tramvají je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen p�ed zahájením �ízení na správním ú�ad� 
kontaktovat pracovníka POS ve v�ci posouzení nebezpe�ných a rušivých vliv�. Obdobn� je stavebník nebo jím 
pov��ený subjekt povinen postupovat p�i projektování výstavby, rekonstrukce �i p�eložky produktovod� s katodovou 
ochranou.                                                                                                                                                                                                                                                               

 5. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen každé poškození �i krádež SEK neprodlen� od okamžiku 
zjišt�ní takové skute�nosti, oznámit POS nebo poruchové služb� spole�nosti Telefónica, telefonní �íslo 800 184 084, 
pro oblast Praha lze užít telefonní �íslo 241 400 500.                                                                                                                                                

 6. Bude-li žadatel na spole�nosti Telefónica požadovat, aby se jako ú�astník správního �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                     

II. Sou�innost stavebníka p�i �innostech v blízkosti SEK
 1. P�i jakékoliv �innosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení p�ístupu k SEK.                                                                                                                                   

 2. Na trasách PVSEK do vzdálenosti 1,5 m od krajního vedení trasy nesmí stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, 
provád�t žádné terénní úpravy. Nad trasami SEK musí nechat volný prostor.                                                                                                         

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n na trase PVSEK (v�etn� ochranného pásma) jakkoliv m�nit 
niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani m�nit rozsah a konstrukci zpevn�ných ploch (nap�. komunikací, parkoviš�, 
vjezd� aj.).                                                                                                                                                                                                                                                            

 4. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen výkopové práce v blízkosti sloup� NVSEK provád�t v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních p�edpis�, technických a 
odborných norem (v�etn� doporu�ených), správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postup�.                                                                                                  

 5. P�i p�eprav� vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, 
povinen respektovat výšku vedení nad zemí, p�ípadn� pot�ebnou zm�nu výšky vedení projednat s POS.                                                                 

 6. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen manipula�ní a skladové plochy z�izovat v takové vzdálenosti 
od NVSEK, aby �inosti na/v manipula�ních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 
1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                     

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 533284/13 �íslo žádosti: 0113 880 803

 7. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n užívat, p�emís�ovat a odstra�ovat technologické, ochranné 
a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                     

III. Práce v objektech a odstra�ování objekt�
 1. P�i provád�ní �inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen v souladu 
s právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy provést mimo jiné pr�zkum vn�jších i vnit�ních vedení SEK na omítce i pod ní.                                                                                                                

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 533284/13 �íslo žádosti: 0113 880 803

SITUA�NÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

1


